
日本の施設の人員基準
日本／非感染症疾患／介護／3.政策・制度,医療政策、計画等
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介護療養病床
（病院）

介護医療院（類
型I）

介護医療院（類
型II）

介護老人保健施
設

特別養護老人
ホーム

老人ホーム・サ
高住

人員
基準

医師
48:1*
（3以上）

48:1
（3以上）

100:1
（1以上）

100:1
（1以上）

適当数
（往診可）

・社会福祉法人、
医療法人、指定
居宅介護サービ
ス事業者の職員
・医師
・看護師
・介護福祉士
・社会福祉士
・介護支援専門
員
・介護職員初任
者研修課程を修
了した者
のいずれかの
日中1名以上
（夜間取り決め
なし）

薬剤師 150:1 150:1 300:1 300:1 -

看護職員 6:1 6:1 6:1 3:1（内、看護
職員は7名中2
名）

3:1
（看護は約
40:1**）介護職員 6:1 6:1 6:1

支援相談員 - - -
100:1
（1以上）

100:1
（1以上）

リハビリ専門職 適当数 適当数 適当数 100:1 1以上

栄養士
定員100以上で
1以上

定員100以上で
1以上

定員100以上で
1以上

定員100以上で
1以上

1以上

介護支援専門員
100:1
（1以上）

100:1
（1以上）

100:1
（1以上）

100:1
（1以上）

100:1
（1以上）

放射線技師 適当数 適当数 適当数 - -

他の従業者 適当数 適当数 適当数 適当数 適当数

医師の宿直 医師宿直 医師宿直 - - - ‒

* *入所者が30名以下の場合は1人以上、49名以下で2人以上、129名以下で3人以上、130名を超えた場合は50名刻みで1人加算

出所：厚生労働省「介護療養病床・介護医療院の これまでの経緯」 をもとにコンソーシアム作成

*人員基準の見方【例】 48:1（患者48名に対して医師1名必要）、3以上（最低でも医師3名以上）


